
書店・生協各位 
                                                   平成 30 年 10 月吉日   

                          

                                                   有 斐 閣 営 業 部 

                            有斐閣サービスセンター 

 

 

 
物流システム変更に伴う注文品出荷についてのお願い 

 

 

日頃より小社出版物につきましては，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，この度，弊社サービスセンターにおきましては，10 月下旬に物流システムの変

更を行います。 

それに伴いまして，大変恐縮ではございますが，注文品の出荷が通常とは異なることと

なります。 

書店様・生協様にはご迷惑をおかけいたしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

                                  

記 

 

 

《受注日》             《販売会社様・搬入日》 

10 月 25 日（木）午前         ⇒  10 月 29 日（月） 

10 月 25 日（木）午後 ～26 日（金）  ⇒  10 月 31 日（水）      

  

 

10 月 29 日（月）受注からは通常通りの搬入となります。 
   

  

 

 

以上，誠に勝手ながらご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
お問い合わせ先：有斐閣サービスセンター 

矢部・渡邉  

ＴＥＬ：048-465-8311 


